关于《关于蓝盾信息安全技术股份有限公司投资风险分析

的报告》的更正公告

一、更正概况

《关于蓝盾信息安全技术股份有限公司投资风险分析的报告》“一、蓝盾信息

安全技术股份有限公司概况”之“（四）可转债基本情况”中对于可转债的转让

方式表述不准确，现进行更正披露。

二、更正内容

更正前：

可转债简称：蓝盾退债（在深圳证券交易所退市时的可转债简称为 Z 蓝转退，

可转债代码为 123015）

可转债代码：404001

开始转让日：2023 年 9 月 18 日

转让方式：集合竞价（每周五成交确认委托转让）

更正后：

可转债简称：蓝盾退债（在深圳证券交易所退市时的可转债简称为 Z 蓝转退，

可转债代码为 123015）

可转债代码：404001

开始转让日：2023 年 9 月 18 日

转让方式：协议转让（每周五成交确认委托转让）

除上述修订外，其他内容均未发生变化，更正后《关于蓝盾信息安全技术股

份有限公司投资风险分析的报告》与本公告同时进行披露。由此给投资者带来的

不便，敬请谅解。

特此公告。

广发证券股份有限公司

2023 年 9 月 14 日